证券代码：600241        证券简称：ST 时万          编号：临 2021-041

辽宁时代万恒股份有限公司

关于 2021 年获得政府补贴情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 一、获取补助的基本情况

辽宁时代万恒股份有限公司（“公司”）全资子公司辽宁九夷能

源科技有限公司（“九夷能源”）及控股子公司辽宁九夷锂能股份有限

公司（“九夷锂能”）自 2021 年 1 月 1 日至本公告披露日，累计获

得与收益相关的政府补助人民币 3,016,772.40 元，用于其他技术研

究与开发、其他涉外发展服务等项目支出。具体明细如下：

序

号

获得补助

的主体

收到补助

时间
补助项目 补助金额（元） 类型 补助依据

1 九夷能源
2021/3/3

企业开拓

国际市场

项目

315,716.00
与收益

相关

鞍 高 财 经 字

【2021】011、027、

028 号《关于转发

关于拨付 2020 年

外经贸专项资金

的通知》

2 九夷能源 2021/8/20

企业开拓

国际市场

项目

6,040.00
与收益

相关

鞍 高 财 经 字

【2021】061、062

号《关于转发关于

拨付 2021 年省财

政预算安排全面

开放资金（第一

批）的通知》

3 九夷能源 2021/8/30 稳岗补贴 81,590.40 与收益

相关

鞍山市人力资源

和社会保障局鞍4 九夷能源 2021/9/28 以工代训 146,510.00

补贴  山市财政局 2020

年 9 月 15 日《关

于实施企业稳岗

扩岗专项支持计

划的通知》

5 九夷能源 2021/11/1
以工代训

补贴
24,150.00

6 九夷能源 2021/11/29
以工代训

补贴
30,590.00

7 九夷锂能 2021/3/3

企业开拓

国际市场

项目

198,782.00
与收益

相关

鞍财指经【2021】

96 号

8 九夷锂能 2021/8/20

企业开拓

国际市场

项目

137,754.00
与收益

相关

鞍财指经【2021】

453 号

9 九夷锂能 2021/8/25 稳岗补贴 1,956,500.00

与收益

相关

鞍山市人力资源

和社会保障局鞍

山市财政局 2020

年 9 月 15 日《关

于实施企业稳岗

扩岗专项支持计

划的通知》

10 九夷锂能 2021/9/28
以工代训

补贴
77,280.00

11 九夷锂能 2021/11/1
以工代训

补贴
20,930.00

12 九夷锂能 2021/11/29
以工代训

补贴
20,930.00

合

计
   3,016,772.40

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定，上述政

府补助资金与公司日常经营活动无关，不具备可持续性，公司拟计入

其他收益，对公司 2021 年度经营业绩将产生一定的积极影响。具体

会计处理将以会计师对公司 2021 年度审计确认后的结果为准。敬请

广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

                           辽宁时代万恒股份有限公司董事会

                                    2021 年 12 月 31 日